Unité à
distance
Réfrigérants
naturels
Aliments
réfrigérés
Éclairage
LED

ABS.*
(W)
PUISS.
FRIGO
-10°C (W)
DIM. AVEC JOUES
L X P X H (MM)
DIM. SANS JOUES
L X P X H (MM)
CLASSE
ENERG.
POIDS
(KG)
PRIX
€ HT
MF73L937P 2 594 -1° / +5°C 519 750 1 017 X 831 X 2 185 937 X 831 X 2 185 B 256 -
MF73L1250P 2 793 -1° / +5°C 635 1 000 1 330 X 831 X 2 185 1 250 X 831 X 2185 B 341 -
MF73L1875P 3 1 189 -1° / +5°C 868 1 500 1 955 X 831 X 2 185 1 875 X 831 X 2 185 C 512 -
MF73L2500P 4 1 585 -1° / +5°C 1 270 2 000 2 580 X 831 X 2 185 2 500 X 831 X 2 185 C 568 -
MF73L3750P 6 2 378 -1° / +5°C 1 844 3 000 3 830 X 831 X 2 185 3 750 X 831 X 2 185 C 852 -
Vitrine avec
groupe logé
2 portes
* Puissance absorbée exprimée en version groupe logé

ABS.*
(W)
PUISS.
FRIGO
-10°C (W)
DIM. AVEC JOUES
L X P X H (MM)
DIM. SANS JOUES
L X P X H (MM)
CLASSE
ENERG.
POIDS
(KG)
PRIX
€ HT
MF93L937P 2 847 -1° / +5°C 519 750 1 017 X 1 032 X 2 185 937 X  1 032 X 2 185 B 250 -
MF93L1250P 2 1 129 -1° / +5°C 635 1 000 1 330 X  1 032 X 2 185 1 250 X  1 032 X 2185 C 334 -
MF93L1875P 3 1 694 -1° / +5°C 868 1 500 1 955 X  1 032 X 2 185 1 875 X  1 032 X 2 185 C 527 -
MF93L2500P 4 2 259 -1° / +5°C 1 038 2 000 2 580 X  1 032 X 2 185 2 500 X  1 032 X 2 185 C 585 -
MF93L3750P 6 3388 -1° / +5°C 1 844 3 000 3 830 X  1 032 X 2 185 3 750 X  1 032 X 2 185 C 922 -
* Puissance absorbée exprimée en version groupe logé
Vitrine avec groupe logé
3 portes
VITRINE GROUPE À DISTANCE

VOL.
(L) TEMP.
PUISS.
ABS.*
(W)
PUISS. FRIGO
-30°C (W)
DIM. AVEC JOUES
L X P X H (MM)
DIM. SANS JOUES
L X P X H (MM)
CLASSE
ENERG.
PRIX
€ HT
MF73L1562N 2 987 -15°/-18°C 2 432 1 663 1 662 X 820 X 2 165 1 562 X 820 X 2 165 E -
MF73L2343N 3 1 481 -15°/-18°C 3 184 2 470 2 443 X 820 X 2 165 2 343 X 820 X 2 165 E -
MF73L3124N 4 1 974 -15°/-18°C 4 353 3 325 3 224 X 820 X 2 165 3 124 X 820 X 2 165 E -
* Puissance absorbée exprimée en version groupe logé
VITRINES MURALES
154
VI

(L) TEMP.
PUISS.
ABS.*
(W)
PUISS.
FRIGO
-30°C (W)
DIM. AVEC JOUES
L X P X H (MM)
DIM. SANS JOUES
L X P X H (MM)
CLASSE
ENERG.
PRIX
€ HT
MF93L1562N 2 1 407 -15°/-18°C 2 717 1 750 1 662 X 1 020 X 2 166 1 562 X 1 020 X 2 166 F -
MF93L2343N 3 2 110 -15°/-18°C 3 373 2 600 2 443 X 1 020 X 2 166 2 343 X 1 020 X 2 166 F -
MF93L3124N 4 2 813 -15°/-18°C 4 923 3 500 3 224 X 1 020 X 2 166 3 124 X 1 020 X 2 166 F -
* Puissance absorbée exprimée en version groupe logé
VITRINES MURALES
155
VI